

Revisionsberättelse för Welsh Springer Spanielklubben

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för år 2015 i Welsh Springer Spanielklubben. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller årsmötesbeslut. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra rekommendationer nedan.

Vi tillstyrker att årsmötet

- Fastställer resultat- och balansräkningen per 31 december 2015
- Överför årets underskott - 46 972,44 kr i ny räkning
- Beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Vi vill informera årsmötet om att vi har lämnat följande rekommendationer till styrelsen i syfte att stärka den interna kontrollen:

Styrelsen bör regelbundet (minst vartannat år) ta in offerter från flera leverantörer för väsentliga återkommande kostnader, såsom tryckkostnader för tidningen welshnytt (klubbens största utgift).

Styrelsen bör överväga att stärka kontrollen kring utbetalningar och avtal. Banker erbjuder normalt en lösning där två personer signerar utbetalningar elektroniskt, vilket är en normal rutin i företag som inte är ägarledda. På motsvarande sätt bör styrelsen överväga att, i samband med beslut om firmateckning, besluta att avtal inte kan tecknas av en enskild styrelsemedlem utan föregående godkännande av ett arbetsutskottsmöte eller beslut på styrelsemöte.

2016-02-28

Lilian Jonsson

Katarina Wigart